PORTARIA N° 149/2016

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seção de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

72, inciso XIX, do Regimento Interno desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear os Advogados Ágata Rodrigues Machado – OAB/SC 32.124; Alexandre

Góes Ulysséa dos Santos - OAB/SC 39.013; Amanda Garcia Perraro  - OAB/SC

33.860; Ana Cláudia Mota - OAB/SC 39.575; André João Pereira - OAB/SC 32.855;

Bruno Demay Souza – OAB/SC 42.923; Bruno Ribeiro de Oliveira - OAB/SC

44.674; Everton Siliprandi - OAB/SC 43.743; Flavia Wiethorn de Oliveira - OAB/SC

32.831; Gustavo de Lara Posich - OAB/SC 40.740;  Hideo Barco Hatakeyama -

OAB/SC 43.512 ; Jullyana Silva de Amorim - OAB/SC 44.235; Larissa da Luz –

OAB/SC 45.258; Leonardo da Silva - OAB/SC 44.627; Lua Magagnin Boeira,

OAB/SC 44.370; Lucas Gonzaga Censi - OAB/SC 40.008; Lucimara Stasiak -

OAB/SC 37.458; Marco Antônio Souza Arruda - OAB/SC 39.863; Maurício Souza

de Oliveira – OAB/SC 33.532; Rodrigo Schwartz Holanda - OAB/SC 35.541; Thais

Toledo Rigotti, OAB/SC 40.440; Tiago Somensi - OAB/SC 34.166; Valeska Helen

Vasconcellos Gerlach  - OAB/SC 38.301; Vinícius Pereira Borges - OAB/SC

40.713 como integrante da Comissão do Jovem Advogado, para o triênio

2016/2018:

Registre-se.

Publique-se.

    Florianópolis, 12 de maio de 2016.

                  PAULO MARCONDES BRINCAS
                    Presidente